

ApS SPKR 4 nr. 3364 CVR nr. 15 27 97 45

ApS SPKR 4 nr. 3364

Bellisvej 12B

2720 Vanløse

(cvr. nr. 15 27 97 45)

Årsrapport for perioden

01.01.2023-31.12.2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,

den 12.06.2024



A handwritten signature in black ink, written over a horizontal line. The signature is stylized and appears to be a cursive name.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger:	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2-3
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2023:	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Selskabets navn: ApS SPKR 4 nr. 3364
Bellisvej 12B
2720 Vanløse
CVR nr. nr.: 15 27 97 45
Hjemstedskommune: København

Direktion: Innokentijis Krutikovs

Revisor: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af ejendomme.

Udviklingen i regnskabsåret

Årsrapporten er sluttet med et regnskabsmæssigt overskud på kr. 18.897.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2023

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Nettoomsætning	143.277	102.630
Andre eksterne omkostninger	0	-7.500
Omkostninger vedrørende grunde og bygninger	-81.368	-88.092
Bruttoresultat	61.909	7.038
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Afskrivninger på anlægsaktiver	-4.345	-4.345
Driftsresultat	57.564	2.693
3 Øvrige finansielle omkostninger	-33.336	-27.292
Resultat før skat	24.228	-24.599
4 Skat af årets resultat	-5.331	5.411
Årets resultat	18.897	-19.188
Forslag til resultatdisponering:		
Overført til overført resultat	18.897	-19.188
Disponeret i alt	18.897	-19.188

Balance pr. 31. december 2023

Note	Aktiver	2023	2022
	<u>Anlægsaktiver</u>		
	Materielle anlægsaktiver		
5	Grunde og bygninger	635.483	639.828
	Anlægsaktiver i alt	635.483	639.828
	<u>Omsætningsaktiver</u>		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	40.000	0
	Tilgodehavende skat	0	4.455
	Udskudt skatteaktiv	27.721	26.908
	Tilgodehavender i alt	67.721	31.363
	Omsætningsaktiver i alt	67.721	31.363
	Aktiver i alt	703.204	671.191

Balance pr. 31. december 2023

<u>Note</u>	<u>Passiver</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	<u>Egenkapital</u>		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-124.995	-295.881
	Egenkapital i alt	5	-170.881
	 <u>Gældsforpligtelser</u>		
	Langfristede gældsforpligtelser		
6	Gæld til realkreditinstitutter	142.236	154.574
6	Deposita	20.000	20.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	162.236	174.574
	 Kortfristede gældsforpligtelser		
6	Kortfristet del af langfristet gæld	14.471	16.879
	Gæld tilknyttet virksomhed	0	641.869
	Skyldig selskabsskat	6.144	0
	Anden gæld	520.348	8.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	540.963	667.498
	 Gældsforpligtelser i alt	703.199	842.072
	 Passiver i alt	703.204	671.191
7	Behæftelser		
8	Sikkerhedsstillelser		
9	Eventualforpligtelser		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-276.693	-151.693
Årets overførte resultat	0	-19.188	-19.188
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-295.881	-170.881
Koncernetilskud	0	151.989	151.989
Resultatandel	0	18.897	18.897
	<u>125.000</u>	<u>-124.995</u>	<u>5</u>

Noter**1. Personaleomkostninger**

Selskabet har ikke i regnskabsperioden beskæftiget medarbejdere.

2. Afskrivninger på anlægsaktiver

	2023	2022
Ejendomme	4.345	4.345
	<u>4.345</u>	<u>4.345</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	25.621	24.994
Andre finansielle omkostninger	7.715	2.298
	<u>33.336</u>	<u>27.292</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets skattepligtige indkomst	6.144	-4.455
Regulering udskudt skatteaktiv	-813	-956
	<u>5.331</u>	<u>-5.411</u>

5. Grunde og bygninger**Anskaffelsessum**

Anskaffelsessum pr. 01.01.2023	761.488	761.488
Tilgang/afgang	0	0
Anskaffelsessum pr. 31.12.2023	<u>761.488</u>	<u>761.488</u>

Afskrivninger

Af- og nedskrivning pr. 01.01.2023	121.660	117.315
Afskrivninger 2023	4.345	4.345
Afskrivninger pr. 31.12.2023	<u>126.005</u>	<u>121.660</u>
Bogført værdi pr. 31.12.2023	<u>635.483</u>	<u>639.828</u>

Noter**6. Langfristede gældsforpligtelser**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gæld til realkreditinstitutter	156.707	171.453
Deposita	20.000	20.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-14.471</u>	<u>-16.879</u>
	<u>162.236</u>	<u>174.574</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>98.776</u>	<u>107.405</u>

7. Behæftelser

I en af selskabets ejendomme bogført til kr. 100.153 er tinglyst livsvarig opholds- og brugsret for en af ejendommens tidligere ejere og dennes livsarvinger mod et årligt vederlag på kr. 2.200 eller mindst et vederlag svarende til ejendomsskatten.

8. Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst pant på kr. 325.000 i selskabets grunde og bygninger, med en bogført værdi på kr. 426.232.

Til sikkerhed for samejeoverenskomst er tinglyst byrde på nom. kr. 40.000 i selskabets grunde og bygninger, med en bogført værdi på kr. 426.232.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med City Apartment A/S (cvr 14 40 84 87) i perioden 1. januar - 29. december 2023, hvorefter selskabet beskattes selvstændigt.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatterne eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.